

LARA Clean ApS

Leen B 5 3 1
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

28/06/2021

Ilknur Karakas
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden LARA Clean ApS
Leen B 5 3 1
2630 Taastrup

e-mailadresse: Lara-clean@hotmail.com

CVR-nr: 39246805

Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabet hovedaktivitet er indenfor service og rengøring.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabs afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsregnskabs udsagn.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

| | Note | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---|------|----------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 708.176 | 1.002.321 |
| Personaleomkostninger | 1 | -594.099 | -972.408 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 114.077 | 29.913 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.620 | -10.280 |
| Ordinært resultat før skat | | 112.457 | 19.633 |
| Skat af årets resultat | 2 | -24.740 | -4.319 |
| Årets resultat | | 87.717 | 15.314 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 87.717 | 15.314 |
| I alt | | 87.717 | 15.314 |

Balance 31. december 2020

Aktiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|--------------------------------|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 108.635 |
| Andre tilgodehavender | | 322.664 | 437.632 |
| Tilgodehavender i alt | | 322.664 | 546.267 |
| Likvide beholdninger | | 202.319 | 17.179 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 524.983 | 563.446 |
| AKTIVER I ALT | | 524.983 | 563.446 |

Balance 31. december 2020

Passiver

| | Note | 2020 | 2019 |
|---|------|----------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Overført resultat | | 255.268 | 167.552 |
| Egenkapital i alt | | 295.268 | 207.552 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 44.410 | 44.416 |
| Skyldig selskabsskat | | 24.740 | 4.319 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 137.448 | 304.910 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 23.117 | 2.249 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 229.715 | 355.894 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 229.715 | 355.894 |
| PASSIVER I ALT | | 524.983 | 563.446 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|---------------------------------------|----------------|-------------|
| Løn og gager | 594.099 | |
| Pensionsbidrag | | |
| Andre omkostninger til social sikring | | |
| | <u>594.099</u> | |

2. Skat af årets resultat

| | 2020 kr. | 2019 kr. |
|------------------------------------|---------------|-------------|
| Aktuel skat | 24.740 | |
| Ændring af udskudt skat | | |
| Regulering vedrørende tidligere år | | |
| | <u>24.740</u> | |

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret